
Муниципальное   общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Н.Д. Терещенко», 

с. Иргаклы, Степновского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПРИКАЗ 

04.09.2023 года                                                                                        № 100/1 
 

 

О создании школьного спортивного клуба по мини-футболу «Темп» 

На основании приказа МОУ СОШ №2 им. Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы от 16 

июня 2016 года № 71 «О создании школьного спортивного клуба «Темп» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба по мини-футболу 

«Темп» сентября 2023 года. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба по мини-футболу 

«Темп» учителя физической культуры Низамидинова Фазиля 

Абдурахмановича. 

3. Утвердить план работы клуба (Приложение 2). 

4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба по мини-

футболу «Темп» на 2023-2024 учебный год (Приложение 3). 

5. Принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских 

встреч между школами района в течение учебного года членами школьного 

спортивного клуба. 

6. Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба по мини-

футболу «Темп» в течение учебного года зам. директору по ВР Сосновой 

Галине Алексеевне. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

8. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МОУ СОШ №2 им. Н.Д. 

Терещенко», с. Иргаклы  Степновского 

муниципального округа Ставропольского края 

 

       

______________/А.В.Юречко/ 

 


